920-177A-FR
Traducteurs à ultrasons
Traducteurs Atlas
de norme européenne
Traducteurs à émission- •
réception séparées
Traducteurs de contact•
Traducteurs à sabot intégré•

dans l’acier
(mm)
Numéro de pièce
Bande
passante
typique (%)
Connecteur Position du
connecteur
Dessin
no
1,0
20 x 22 45 45,0 AM1R-20X22-45 55 LEMO 01 90° 9
20 x 22 60 45,0 AM1R-20X22-60 55 LEMO 01 90° 9
20 x 22 70 45,0 AM1R-20X22-70 55 LEMO 01 90° 9
2,0
8 x 9 45 15,0 AM2R-8X9-45 40 LEMO 00 90° 6
8 x 9 45 15,0 AM2S-8X9-45 40 LEMO 00 Droit 7
8 x 9 60 15,0 AM2R-8X9-60 40 LEMO 00 90° 6
8 x 9 60 15,0 AM2S-8X9-60 40 LEMO 00 Droit 7
8 x 9 70 15,0 AM2R-8X9-70 40 LEMO 00 90° 6
8 x 9 70 15,0 AM2S-8X9-70 40 LEMO 00 Droit 7
14 x 14 45 39,0 AM2R-14X14-45 45 LEMO 00 90° 8
14 x 14 60 39,0 AM2R-14X14-60 45 LEMO 00 90° 8
14 x 14 70 39,0 AM2R-14X14-70 45 LEMO 00 90° 5
20 x 22 38 90,0 AM2R-20X22-38 40 LEMO 01 90° 9
20 x 22 45 90,0 AM2R-20X22-45 40 LEMO 01 90° 9
20 x 22 60 90,0 AM2R-20X22-60 40 LEMO 01 90° 9
20 x 22 70 90,0 AM2R-20X22-70 40 LEMO 01 90° 9
4,0
8 x 9 38 30,0 AM4R-8X9-38 40 LEMO 01 90° 6
8 x 9 45 30,0 AM4R-8X9-45 40 LEMO 00 90° 6
8 x 9 45 30,0 AM4S-8X9-45 40 LEMO 00 Droit 7
8 x 9 60 30,0 AM4R-8X9-60 40 LEMO 00 90° 6
8 x 9 60 30,0 AM4S-8X9-60 40 LEMO 00 Droit 7
8 x 9 70 30,0 AM4R-8X9-70 40 LEMO 00 90° 6
8 x 9 70 30,0 AM4S-8X9-70 40 LEMO 00 Droit 7
20 x 22 45 180,0 AM4R-20X22-45 40 LEMO 01 90° 9
20 x 22 60 180,0 AM4R-20X22-60 40 LEMO 01 90° 9
20 x 22 70 180,0 AM4R-20X22-70 40 LEMO 01 90° 9
5,0
14 x 14 45 88,0 AM5R-14X14-45 40 LEMO 00 90° 7
14 x 14 60 88,0 AM5R-14X14-60 40 LEMO 00 90° 7
14 x 14 70 88,0 AM5R-14X14-70 40 LEMO 00 90° 7

(mm)
Angle
(°) Numéro de pièce
Champ
proche
(mm)
Bande
passante
 type
(%)
Connecteur
Position du
connecteur Dessin
no
2,0
8 X 9 45° AM2R-8X9-C45 15,0 65 LEMO 00 90° 6
8 X 9 60° AM2R-8X9-C60 15,0 65 LEMO 00 90° 6
8 X 9 70° AM2R-8X9-C70 15,0 65 LEMO 00 90° 6
4,0
8 X 9 45° AM4R-8X9-C45 30,0 80 LEMO 00 90° 6
8 X 9 60° AM4R-8X9-C60 30,0 80 LEMO 00 90° 6
8 X 9 70° AM4R-8X9-C70 30,0 80 LEMO 00 90° 6